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4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

Verona , Lunedi 05/01/2026 ore 09:13
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

STURARO SEBASTIANO
FORMIGARO FILIPPO
MANELLINO ETTORE

CONZADORI MATTEO
BASTIANELLO SAMUEL
CRIVELLARI EDOARDO
GARON ALESSANDRO
PERONI ALESSIO
CALDOGNETTO MARCO
GIANOLLA MOSE'
SALMASO DAVIDE

ZANAROTTO RICCARDO
SCAPIN MATTIA
PIVATELLI ANDREA
VIGNAGA JACOPO MATTIA
FAVARETTO FILIPPO
BORSETTO DAMIANO
TIBONI FRANCESCO
BRIGO CRISTIAN

SARTORI GIORGIO
GUGELMETTO MATTIA
GUARISE GIOELE
MILLEVOI TOBIA
PELOSO MATTEO
MOLON LORENZO
SOGA PIETRO

PINZAN MATTEO

Eliminatorie

Anno

2010
2011
2012

2010
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2010
2011
2011
2012
2012
2012
2010

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2012

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO
NS EMILIA SSD

AQUATIC CENTER SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
TEAM VERONA SSD
ACQUA18 SSD

TEAM VERONA SSD

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
G.P. NUOTO MIRA
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
ASD VIRGILIANA MANTOVA
TEAM VERONA SSD

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Ragazzi M 2010-2012

Tempo Pti

02:27.66
02:40.45
02:51.00

02:10.33 *
02:17.40 *
02:19.55 *
02:26.07
02:30.24
02:30.86
02:36.87
02:39.78

02:08.69  *
02:15.90 =
02:27.55
02:29.19
02:30.59
02:32.07

SQU

ASS

02:10.18 *
02:10.22 *
02:15.61 *
02:22.73
02:29.97
02:37.10
02:43.52
02:43.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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