

**4° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA  
RISULTATI**

Foglio n. 1  
09/01/2026

**200 Misti**

Verona , Lunedì 05/01/2026 ore 09:13

Cron: A - Base v.: 25

Eliminatorie

Cat.: Ragazzi M 2010-2012

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Batteria n° 1</b>						
1°	3	STURARO SEBASTIANO	2010	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:27.66	
2°	4	FORMIGARO FILIPPO	2011	PADOVANUOTO	02:40.45	
3°	5	MANELLINO ETTORE	2012	NS EMILIA SSD	02:51.00	
<b>Batteria n° 2</b>						
1°	4	CONZADORI MATTEO	2010	AQUATIC CENTER SSD	02:10.33	*
2°	3	BASTIANELLO SAMUEL	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:17.40	*
3°	5	CRIVELLARI EDOARDO	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:19.55	*
4°	6	GARON ALESSANDRO	2012	PADOVANUOTO	02:26.07	
5°	8	PERONI ALESSIO	2012	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:30.24	
6°	7	CALDOGNETTO MARCO	2012	TEAM VERONA SSD	02:30.86	
7°	2	GIANOLLA MOSE'	2012	ACQUA18 SSD	02:36.87	
8°	1	SALMASO DAVIDE	2012	TEAM VERONA SSD	02:39.78	
<b>Batteria n° 3</b>						
1°	4	ZANAROTTO RICCARDO	2011	PADOVANUOTO	02:08.69	*
2°	5	SCAPIN MATTIA	2010	TEAM VERONA SSD	02:15.90	*
3°	6	PIVATELLI ANDREA	2011	PADOVANUOTO	02:27.55	
4°	8	VIGNAGA JACOPO MATTIA	2011	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:29.19	
5°	7	FAVARETTO FILIPPO	2012	G.P. NUOTO MIRA	02:30.59	
6°	2	BORSETTO DAMIANO	2012	PADOVANUOTO	02:32.07	
-	1	TIBONI FRANCESCO	2012	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	SQU	
-	3	BRIGO CRISTIAN	2010	AMATORI NUOTO SSD ARL	ASS	
<b>Batteria n° 4</b>						
1°	4	SARTORI GIORGIO	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:10.18	*
2°	5	GUGELMETTO MATTIA	2011	PADOVANUOTO	02:10.22	*
3°	3	GUARISE GIOELE	2010	PADOVANUOTO	02:15.61	*
4°	6	MILLEVOI TOBIA	2010	PADOVANUOTO	02:22.73	
5°	2	PELOSO MATTEO	2010	PADOVANUOTO	02:29.97	
6°	7	MOLON LORENZO	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	02:37.10	
7°	1	SOGA PIETRO	2010	ASD VIRGILIANA MANTOVA	02:43.52	
8°	8	PINZAN MATTEO	2012	TEAM VERONA SSD	02:43.58	